767-10-04-218 BDO: 000135672

Faktura VAT
nr FS-193505/20/MEPL1/12

Data dostawy/wykonania usługi: 08-12-2020

Data wystawienia: 08-12-2020

FS-193505/20/MEPL1/12 02391800275

Nabywca:
Marian Dudka
Głębokie 41
33-350 Piwniczna-Zdrój

Razem do zapłaty: 1 403,95 PLN

Słownie: tysiąc czterysta trzy zł 95/100 gr

Strona 1 z 1

Sposób dostawy: KURIER
Opis: 02391800275

Lp. Nazwa towaru PKWiU Ilość J.m. VAT Cena
brutto

Wartość
brutto

1 Tablet HUAWEI MatePad 10.4 LTE, kod: 323643 1 szt 23% 1 399,00 1 399,00

2 E com Obsługa płatnosci, kod: 779262 1 szt 23% 4,95 4,95